
UCHWAŁA NR II/10/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji w składzie:

1)Stanisław Skoneczny - Przewodniczący;

2)Magdalena Kieszek - członek;

3)Magdalena Klimczak - członek;

4)Małgorzata Przyborek - członek;

5)Krzysztof Starczewski - członek;

6)Mirosław Trzonek - członek;

7)Jarosław Uchman - członek.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są w szczególności zadania z zakresu edukacji publicznej, kultury oraz 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, kultury fizycznej i turystyki, promocji powiatu, współpracy

i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Rawskiego

Zbigniew Sienkiewicz

Id: 81AFD1BA-6936-4460-B6EC-8D2FC0F3C54F. Podpisany Strona 1


